
ista.cz S00AP00QOBDH
PvirJu

5L-& ^Ao

t-h p4

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO 53/10/18/2017
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník11)

Číslo smlouvy zhotovitele: IN/CZ - 040/2017
Číslo smlouvy objednatele: 53/10/18/2017

Číslo Dodatku č. 1: 09/04/18/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1.náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6. 10. 2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing. Petr Brůckner, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel11)

Název zhotovitele: INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
Ing. Tomáš Cerovský - výrobní ředitel a Ing. Jan Všetička - obchodní a
finanční ředitel, jednající na základě plné moci

Zastoupený:

Ve věcech smluvních oprávněn jménem kupujícího jednat a podepisovat:
Ing. Tomáš Cerovský - výrobní ředitel a Ing. Jan Všetička - obchodní a
finanční ředitel, jednající na základě plné moci

Ve věcech plnění dodávky a převzetí zboží opr énem kupujícího jednat:
Ing. Zdeněk Šmíd
Bc. Jaroslav Vlach
25374311IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
53/10/18/2017, číslo smlouvy objednatele IN/CZ - 040/2017 ze dne 14. 11. 2017, jejímž předmětem je

1



stavba „Oprava hřiště ve Vrahovicích11 se mění a doplňuje část textu článku č. 4. Cena díla a pod-
mínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny4.

4.1. Výše sjednané ceny
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v ČI. 2

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou
cenu ve výši

Cena dle SOD 53/10/18/2017 bez DPH
Sazba DPH 21%

1 400 298,85 Kč
294 062,76 Kč

Cena dle DOD.SOD č. 1 bez DPH
Sazba DPH 21%

43 021,75 Kč
9 034,57 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem vč. 21% DPH

1 443 320,60 Kč
1 746 417,93 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo Číslo smlouvy objednatele 53/10/18/2017 ze dne 14. 11. 2017,
které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich pod-
pisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy 53/10/18/2017 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 53/10/18/2017 je uzavřen podle jejich svobodné vů-
le, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově, dne V Olomouci dne

Ing. Zdeněk Fišer

1. náměstek primátorky

Ing. To Cerovský, v

lng„..Jan-V' ka, finanční a l

2


		2018-04-30T08:35:46+0000
	Not specified




